
2018/19 Schneestart Hauptsaison Nebensaison

07.12.18 - 21.12.18 22.12.18 - 11.01.19 12.01.19 - 25.01.19

26.01.19 - 15.03.19  

Tage Erwachs. Kinder Jugend Senioren Erwachs. Kinder Jugend Senioren Erwachs. Kinder Jugend Senioren

14.00 22,50 15,50 21,50 22,50 31,00 20,00 27,00 30,00 28,50 18,50 27,00 27,50

13.30 23,00 15,50 22,00 23,00 32,50 21,50 28,00 31,50 30,50 20,00 28,00 29,50

13.00 23,50 15,50 22,50 23,50 34,50 23,00 30,00 33,50 32,50 21,50 30,00 31,50

12.30 24,00 16,00 23,00 24,00 37,00 24,50 32,00 36,00 35,00 23,00 32,00 33,50

12.00 25,00 16,50 23,50 25,00 40,00 26,00 34,50 39,00 38,00 24,50 34,50 36,50

11.30 26,00 17,00 24,00 26,00 44,00 27,50 37,50 42,00 41,50 26,00 37,50 40,00

11.00 27,00 17,50 25,00 27,00 48,00 29,50 41,00 46,00 45,00 28,00 41,00 43,50

1 29,00 19,50 28,00 29,00 52,00 32,00 45,00 50,00 49,00 31,00 45,00 48,00

2 56,00 37,00 52,00 56,00 99,50 59,00 85,50 96,00 89,50 55,00 85,50 87,00

3 80,00 54,50 75,00 80,00 140,50 83,50 119,50 134,00 129,00 76,00 119,50 123,00

4 104,00 71,00 98,00 104,00 178,50 106,00 152,00 170,00 162,50 97,00 152,00 155,50

5 128,00 87,50 121,00 128,00 215,00 126,00 182,50 204,00 195,00 114,00 182,50 186,50

6 152,00 104,00 144,00 152,00 248,50 146,00 211,00 236,50 223,50 131,00 211,00 214,00

7 176,00 120,50 167,00 176,00 280,50 166,00 238,00 267,00 252,00 148,00 238,00 241,00

8 200,00 137,00 190,00 200,00 309,50 184,00 263,00 294,50 278,00 164,00 263,00 267,00

9 224,00 153,50 213,00 224,00 338,50 200,50 287,50 322,00 303,50 179,00 287,50 292,00

10 248,00 170,00 236,00 248,00 366,50 216,50 312,00 348,50 326,50 193,00 312,00 314,00

11 272,00 186,50 259,00 272,00 390,50 230,50 332,00 372,00 348,00 206,00 332,00 335,50

12 296,00 203,00 282,00 296,00 414,00 244,50 351,50 394,00 369,00 218,00 351,50 356,00

13 320,00 219,50 305,00 320,00 433,50 257,50 369,50 414,00 388,50 229,00 369,50 376,00

14 344,00 236,00 328,00 344,00 453,00 269,50 385,50 434,00 406,00 240,00 385,50 395,50

15 368,00 251,00 351,00 368,00 471,50 280,00 401,50 453,50 421,00 251,00 401,50 412,00

16 392,00 262,00 374,00 392,00 489,50 290,50 416,50 472,50 436,00 262,00 416,50 427,00

17 416,00 272,00 397,00 416,00 504,50 301,00 429,50 491,50 450,50 272,00 429,50 442,00

18 440,00 281,00 420,00 440,00 519,50 310,50 442,00 508,00 464,00 281,00 442,00 456,50

19 464,00 290,00 443,00 464,00 533,00 319,50 453,50 520,50 476,00 290,00 453,50 471,00

20 488,00 299,00 463,00 485,50 544,00 328,00 463,00 533,00 488,00 299,00 463,00 485,50

21 499,50 306,00 472,00 499,00 555,00 334,00 472,00 543,00 499,50 306,00 472,00 499,00

30 587,00 357,00 550,00 587,00 645,00 374,50 550,00 626,00 587,00 357,00 550,00 587,00

Saison 720,00 385,00 610,00 715,00

5 in 7 Tg 140,00 94,00 132,00 140,00 226,00 135,00 195,00 218,00 206,00 122,00 195,00 200,50

6 in 7 Tg 164,00 112,00 155,00 164,00 261,00 155,00 223,00 250,50 234,50 139,00 223,00 228,00

10 in 14 Tg 260,00 178,00 247,00 260,00 380,00 226,50 324,00 362,50 339,00 201,00 324,00 328,00

Verlängerungen (Skipässe ab 6 Tagen können einmal zu einem Sondertarif verlängert werden)

1 Tag 28,00 19,00 27,00 28,00 36,00 24,00 31,00 35,00 36,00 24,00 31,00 35,00

Preise in € inkl. 10% MWSt. Preisänderungen vorbehalten!
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Gästekartenpreise (Mit Gästekarte von Serfaus-Fiss-Ladis).
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2018/19 Genusswochen Osterwochen

16.03.19 - 05.04.19 06.04.19 - 23.04.19

Tage Erwachsene Kinder Jugend Senioren Erwachsene Kinder Jugend Senioren

14.00 28,50 18,50 27,00 27,50 28,50 18,50 27,00 27,50

13.30 30,50 20,00 28,00 29,50 30,50 20,00 28,00 29,50

13.00 32,50 21,50 30,00 31,50 32,50 21,50 30,00 31,50

12.30 35,00 23,00 32,00 33,50 35,00 23,00 32,00 33,50

12.00 38,00 24,50 34,50 36,50 38,00 24,50 34,50 36,50

11.30 41,50 26,00 37,50 40,00 41,50 26,00 37,50 40,00

11.00 45,00 28,00 41,00 43,50 45,00 28,00 41,00 43,50

1 49,00 31,00 45,00 48,00 49,00 31,00 45,00 48,00

2 88,50 53,50 79,00 84,00 89,50 55,00 85,50 87,00

3 96,00 57,00 87,00 96,00 102,00 63,00 93,00 102,00

4 128,00 76,00 116,00 128,00 136,00 84,00 124,00 136,00

5 160,00 95,00 145,00 160,00 170,00 105,00 155,00 170,00

6 192,00 114,00 174,00 192,00 204,00 126,00 186,00 204,00

7 224,00 133,00 203,00 224,00 238,00 147,00 217,00 238,00

8 256,00 152,00 232,00 256,00 272,00 164,00 248,00 267,00

9 288,00 171,00 261,00 288,00 303,50 179,00 279,00 292,00

10 320,00 190,00 290,00 314,00 326,50 193,00 310,00 314,00

11 348,00 206,00 319,00 335,50 348,00 206,00 332,00 335,50

12 369,00 218,00 348,00 356,00 369,00 218,00 351,50 356,00

13 388,50 229,00 369,50 376,00 388,50 229,00 369,50 376,00

14 406,00 240,00 385,50 395,50 406,00 240,00 385,50 395,50

15 421,00 251,00 401,50 412,00 421,00 251,00 401,50 412,00

16 436,00 262,00 416,50 427,00 436,00 262,00 416,50 427,00

17 450,50 272,00 429,50 442,00 450,50 272,00 429,50 442,00

18 464,00 281,00 442,00 456,50 464,00 281,00 442,00 456,50

19 476,00 290,00 453,50 471,00 476,00 290,00 453,50 471,00

20 488,00 299,00 463,00 485,50 488,00 299,00 463,00 485,50

21 499,50 306,00 472,00 499,00 499,50 306,00 472,00 499,00

30 587,00 357,00 550,00 587,00 587,00 357,00 550,00 587,00

5 in 7 Tg 175,00 104,00 157,00 172,00 185,00 117,00 167,00 183,00

6 in 7 Tg 207,00 124,00 186,00 204,00 219,00 137,00 198,00 217,00

10 in 14 Tg 334,00 200,00 302,00 326,00 341,50 199,00 318,50 327,00

Verlängerungen (Skipässe ab 6 Tagen können einmal zu einem Sondertarif verlängert werden)

1 Tag 36,00 24,00 31,00 35,00 36,00 24,00 31,00 35,00

Preise in € inkl. 10% MWSt. Preisänderungen vorbehalten!

 

  *  50% Rabatt auf Adventure Night Serfaus / Nightflow Fiss

  *  50% Rabatt auf Fisser Flieger/Skyswing

  *  50% Rabatt auf Serfauser Sauser und Familien Coaster Schneisenfeger

  *  Donnerstag ab 8:00 Uhr: Early Bird - großer Pistenspaß & Early Morning Privatkurse mit den Schischulen

  *  Easy Skiing mit den Skischulen: 4 Tage Skikurs buchen. 6 Tage genießen.
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Gästekartenpreise - Genusswochen - Spezial ab 16.03.19

Weitere Highlights für Inhaber der Gästekarte Serfaus-Fiss-Ladis in den Genusswochen
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